
  
  
 

NOTATKA ZE SPOTKANIA DZIELNICOWEGO 

STRZEMIESZYCE MAŁE– 26.06.2023 

 

Miejsce: Świetlica w Strzemieszycach Małych, ul. Główna 61 

Data: 26.06.2023 r. 

Godzina: 17:00 

Liczba uczestników: 10 

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Dominika Dubiel 

Osiedle Kwota dla osiedla 
Liczba pomysłów 

zgłoszonych 

Liczba pomysłów, 
które zostaną 
skierowane do 

weryfikacji 
merytoryczno-

prawnej 

Strzemieszyce Małe 91 451,02zł 10 7 

 

Przebieg spotkania: 

Po otwarciu spotkania pracownik Wydziału Organizacji Pozarządowych i Aktywności 

Obywatelskiej przedstawił cele spotkania, tj. przypomnienie oraz informacje o jednostkach 

pomocniczych – dzielnicach, ogólne informacje związane z IX edycją Dąbrowskiego Budżetu 

Partycypacyjnego oraz prezentacja i omówienie wstępnej weryfikacji pomysłów zgłoszonych dla 

osiedla Strzemieszyce Małe. Obecni na spotkaniu autorzy pomysłów, które zakładają wykonanie 

projektów na terenach niebędących we władaniu gminy, zostali poinformowani 

o potrzebie dostarczenia wstępnej zgody władającego. Po spotkaniu wszyscy autorzy zostali wezwani 

drogą mailową lub telefoniczną do dostarczenia ww. zgód.  

 

 

OSIEDLE: STRZEMIESZYCE MAŁE 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 Ścieżka do placu zabaw- pomysł polega na poprowadzeniu przez lasek ścieżki  do placu zabaw 

zlokalizowanym  przy boisku – teren Gminy. 

 Budowa altanki wypoczynkowej przy boisku – pomysł polega na wybudowaniu altanki 

wypoczynkowej oraz zagospodarowaniu terenu wokół altanki – teren we władaniu  KS ”Promień” 

w Strzemieszycach Małych. 

  



  
  

 

 Dokończenie chodnika – budowa chodnika przy ulicy Głównej od Kapliczki do przystanku 

autobusowego - teren Gminy. 

 Chodnik - budowa chodnika przy ulicy Głównej od Kapliczki do przystanku autobusowego - teren 

Gminy. 

 Plac zabaw dla dzieci na ul. Anna i modernizacja placu zabaw przy ul. Głównej – pomysł dotyczy 

utworzenia nowego placu zabaw na ulicy Anna oraz modernizacji placu zabaw przy ulicy Głównej. 

Projekt placu zabaw na ulicy Anna będzie realizowany w III / IV kwartale 2023, w ramach VIII edycji 

DBP. Pomysł dotyczący modernizacji placu zabaw przy ulicy Głównej zostanie przesłany do 

weryfikacji do wydziałów merytorycznych  - teren Gminy. 

 Dobra Atmosfera w Filii 9 – zakup oczyszczacza powietrza – zakup oczyszczacza powietrza ze 

względu na niezbyt przyjemny zapach wewnątrz biblioteki wynikający z umiejscowienia 

pomieszczeń w strefie podziemnej – wnioskowana kwota  4500 zł. 

 Zaczytana dzielnica – wzbogacenie księgozbioru Filii nr 9 MBP w nowości – pozyskanie środków na 

zakup nowości wydawniczych – wnioskowana kwota 10 000 zł. 

 

POMYSŁY DLA OSIEDLA, KTÓRE NIE ZOSTANĄ SKIEROWANE DO WERYFIKACJI MERYTORYCZNO-

PRAWNEJ: 

 

 Altana – montaż altany na placu przy budynku Świetlicy w Strzemieszycach Małych – pomysł 

odrzucony z powodu konsultacji społecznych, które będą realizowane we wrześniu 2023 celem 

rozpoznania potrzeb mieszkańców odnośnie terenu przez Świetlicą oraz funkcji tego terenu. 

 Plac – zagospodarowanie terenu oraz nowa nawierzchnia – pomysł odrzucony z powodu 

konsultacji społecznych, które będą realizowane we wrześniu 2023 celem rozpoznania potrzeb 

mieszkańców odnośnie terenu przez Świetlicą oraz funkcji tego terenu. 

 Przyjaźni dzieciom i młodzieży – pomysł polega na zagospodarowaniu terenu przed Świetlicą 

Pałacu Kultury Zagłębia - pomysł odrzucony z powodu konsultacji społecznych, które będą 

realizowane we wrześniu 2023 celem rozpoznania potrzeb mieszkańców odnośnie terenu przez 

Świetlicą oraz funkcji tego terenu. 

 

 

        Wydział Organizacji Pozarządowych 

                i Aktywności Obywatelskiej 

 

 

Sporządziła: Dominika Dubiel 

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik 

 


